
1/3

PrepperClub DE
prepperclub.de/operation-sunrise

Operace Sunrise

Publikováno 1. ledna 2022

Unikly nejnovější interní informace z plánů oficiálních kruhů na

operaci Sunrise! Toto speciální vysílání bylo zveřejněno na Silvestra v

telegramu Evy Herman Offizial na kanálu t.me/ EvaHermanOffizial

. Tyto kruhy tvoří zástupci Federálního ministerstva vnitra,

Federálního úřadu pro zvládání katastrof, Federální branné moci,

Úřadu zdravotnictví a životního prostředí a dalších úřadů.

Uložil jsem vám zvukovou stopu jako MP3. Tento zvukový soubor je

dlouhý 34:04 min a má 31,1 MB při rychlosti 128 kbit/s.

Poslouchejte pozorně tuto epizodu podcastu čerstvou od 31. prosince

2021 od začátku do konce!!!

https://www.prepperclub.de/operation-sunrise/
https://www.google.com/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwic6viIo5D1AhUFP-wKHQOGAKwQFnoECA0QAQ&url=https%3A%2F%2Ft.me%2FEvaHermanOffiziell&usg=AOvVaw0TqgaGzSjr04JZ8HSQMfw9


2/3

Postrašení Omicron už nikdo nebere vážně, protože z celého

světa je znám naprostý opak, ačkoli stará/státní média tyto

informace prohlašují za „nepravdivé“. Předčasný konec

omikronového vyprávění těmto kruhům vůbec nevyhovuje,

protože původní rozvrh Corony byl plánován do konce dubna

2022 (ano, „PLANdemie“!)

Již v lednu 2022 přijde „exogenní šok“, takříkajíc „černá labuť“.

Odborníci v řídících výborech se zaměřují na „brownouts“ a

„blackouts“.

Ještě pravděpodobnější však bude, že NEDOSTATEK

PLYNU v Evropě bude skutečnou „černou labutí“.

Na těchto deskách se otevřeně diskutuje o domácím nasazení

Bundeswehru (až 40 000 vojáků).

údajně kvůli karanténě mnoha policistů

proto Bw použijte "v kontextu administrativní pomoci"

obyvatelstvo si pomalu zvyká na „nový každodenní obraz “

Začne tiskovou konferencí Roberta Habecka (Federální

ministerstvo hospodářství) , na které budou oznámena

závažná rozhodnutí ovlivňující ekonomiku.

Pozor: S nedostatkem plynu již v mnoha regionechnebude možné

zásobovat dálkovým vytápěním . Vzhledem k tomu, že se

jaderné a uhelné elektrárny odpojují, naše zásobování energií je

stále nestabilnější. Bez plynu si nepomohou ani elektrárny s

plynovou turbínou.

Brownouty jsou krátkodobé, regionálně omezené výpadky proudu,

které lze relativně snadno opravit.

Na druhou stranu výpadky mohou vést k národním negativním

dominovým efektům. Státní nouzové napájení je zaručeno pouze po

dobu maximálně 24 hodin. Cokoli nad to vede ke katastrofě!



3/3

Ujistěte se, že máte dostatek základních potravin, pitné vody,

hygienických potřeb a možná i rezervu paliva. Co by vás ještě mohlo

zajímat, se dozvíte v průvodci krizovou intervencí .

Hodně štěstí! Zůstaňte silní, silní a zdraví! ∎

O autorovi

heiko

 

 

https://prepperclub.de/produkt/krisenintervention

